

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. MĚÚHM/05711/2019

(podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Heřmanův Městec

Sídlo: náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec
Doručovací adresa: Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec
IČO: 00270041
DIČ: CZ00270041
Zastoupený: Josef Kozel - starosta města
Telefon: 464603500
E-mail: epodatelna@mesto-hm.cz
Číslo účtu: 19-1626531/0100 (Komerční banka, a.s.)

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
oblast Pardubice, Tovární 209, 537 01 Chrudim
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Zastoupený: Zdeněk Havel - vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD
Ing. Martin Lukeš - ředitel oblasti Pardubice, na základě plné
moci
Jarmila Fikejzlová - vedoucí obchodního oddělení, na základě plné
moci
Telefon: 601 090 553
E-mail: j.fikejzlova@swietelsky.cz
Číslo účtu: 430201005/2700

dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MĚÚHM/05711/2019 uzavřené dne 8.8.2019 podle ustanovení § 2586 a následujícího občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění svobodně a vážně, jako projev oboustranné vůle spolupracovat při provádění níže uvedeného díla.

Akce:

Oprava chodníku ul. Pokorného, Heřmanův Městec

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je doplnění stavebního objektu SO 001 Vedlejší a ostatní náklady do rozpočtu stavby „Oprava chodníku ul.

Pokorného, Heřmanův Městec" a s tím související navýšení ceny díla o 217.973,50 Kč bez DPH.

2. Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice III/33748 ul. Pokorného, Heřmanův Městec“ zadávané společně Správou a údržbou silnic Pardubického kraje a Městem Heřmanův Městec, která zahrnuje rekonstrukci silnice a opravu chodníku. Na obě části byly uzavřeny samostatné smlouvy o dílo. Důvodem uzavření tohoto dodatku je oprava skutečnosti, že stavební objekt SO 001 Vedlejší a ostatní náklady, který náleží k opravě chodníku (investor Město Heřmanův Městec), byl administrativním omylem zahrnutý do rozpočtu ke smlouvě na rekonstrukci silnice (investor Správa a údržba silnic Pardubického kraje).
3. Tímto dodatkem dochází ve smlouvě o dílo ke změně článku IV. CENA, odstavce 1., který je nahrazen tímto zněním:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních stran a činí:

<i>Cena díla celkem bez DPH</i>	2 024 252,13 Kč
<i>Výše DPH</i>	425 092,95 Kč
<i>Cena díla celkem s DPH</i>	2 449 345,08 Kč

4. Tímto dodatkem dochází k doplnění rozpočtu díla o rozpočet stavebního objektu SO 001 Vedlejší a ostatní náklady, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.
2. Tento dodatek platný a účinný dnem podpisu osobami oprávněnými k jednání za smluvní strany.
3. Tento dodatek schválila Rada města usnesením R/2019/282 ze dne 28.8.2019.

Příloha:
rozpočet SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Za objednatele:

V Heřmanově Městci dne

Za zhotovitele:

V Chrudimi dne

.....
Josef Kozel - starosta města

.....
Ing. Martin Lukeš,
ředitel oblasti Pardubice
Jarmila Fikejzlová,
vedoucí obchodního oddělení

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 019 Rekonstrukce silnice III/33748 ul. Pokorného, Heřmanův Městec**Objekt:** SO 001 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** 001 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** Město Heřmanův Městec**Zhotovitel dokumentace:** DSP a.s.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Základní cena:** 217 973,50 Kč**Cena celková:** 217 973,50 Kč**DPH:** 45 774,44 Kč**Cena s daní:** 263 747,94 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 217 973,50 Kč**Vypracoval zadání:** Zýbner, Contract management, a.s.**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 6.5.2019**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 019 Rekonstrukce silnice III/33748 ul. Pokorného, Heřmanův Městec
Objekt: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
9	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY zřízení, údržba a likvidace přístupových cest k přilehlým nemovitostem v rámci opravy chodníků	KPL	2,00	12 747,00	25 494,00
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ práce v blízkosti IS, ochrana IS pod sjezdy	KPL	1,00	12 747,00	12 747,00
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčovací práce při provádění stavby	HOD	70,00	1 274,70	89 229,00
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	6 373,50	6 373,50
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN v deseti vyhotoveních vč.ověření příslušným KÚ	KPL	1,00	30 592,70	30 592,70
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE s popisem o průběhu stavby v tištěné podobě + CD ve dvou vyhotoveních	KPL	1,00	3 824,10	3 824,10
6	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Pasportizace objektů v úseku opravy chodníků před zahájením prací a repasportizace po dokončení prací.	KPL	1,00	19 120,50	19 120,50
8	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,00	5 736,10	11 472,20
7	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	19 120,50	19 120,50
0	Všeobecné konstrukce a práce						217 973,50



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 019 Rekonstrukce silnice III/33748 ul. Pokorného, Heřmanův Městec
Objekt: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: 217 973,50